
関東スーパーシニアソフトボール大会　栄光の記録

回 年 開催地 優勝 準優勝

平成19年 群馬県 山梨ハイシニア 狭山茶ワーズ 泉マイティーズシニア 桐生シニアソフトボールクラブ

(2007) 伊勢崎市 (山梨) (埼玉) (神奈川) (群馬)

平成20年 栃木県 泉マイティーズシニア あきる野ハイシニアA

(2008) 足利市 (神奈川) (東京)

平成21年 茨城県 山梨ハイシニア  ひたちなか市グランドシニア
あきる野ハイシニア
ソフトボールクラブA

 日立ゴールドシニアクラブ

(2009) 石岡市 (山梨) (茨城) (東京) (茨城)

平成22年 埼玉県
横浜マイティーズ
スーパーシニア

足利西小クラブ 山梨ハイシニア あきる野ハイシニアA

(2010) 戸田市 (神奈川) (栃木) (山梨) (東京)

平成23年 山梨県 降雨のため４チーム優勝

(2011) 石和

平成24年 東京都 クラブ神奈川
横浜マイティーズ
スーパーシニア

日立ゴールドシニアクラブ 東京グランドシニア

(2012) 江戸川区 (神奈川) (神奈川) (茨城) (東京)

平成25年 千葉県 上尾ハイシニアーズ
高崎スーパーシニア

ソフトクラブ
桜友スーパーシニア クラブ神奈川

(2013) 四街道市 (埼玉) (群馬) (茨城) (神奈川)

平成26年 神奈川県 上尾ハイシニアーズ 狭山茶ワーズ
ひたちなか市グランドシニ

ア
青梅カスミ

(2014) 横浜市 (埼玉) (埼玉) (茨城) (東京)

平成27年 群馬県 じょうほく物流クラブ
大月スーパーシニア
ソフトボールクラブ

グローリー千葉 桐生スーパーシニア

(2015) 桐生市 (山梨) (山梨) (千葉) (群馬)

平成28年 栃木県 南アルプススーパーシニア 高崎スーパーシニア 狭山茶ワーズ 取手スーパーシニア

(2016) 足利市 (山梨) (群馬) (埼玉) (茨城)

平成29年 茨城県 甲府スーパーシニア伊勢 南アルプススーパーシニア 小山クラブ  ひたちなか市グランドシニア

(2017) 桜川市 (山梨) (山梨) (栃木) (茨城)

山梨ハイシニア（山梨）       2チーム優勝

東京グランドシニア（東京）

横浜スーパーシニアーズ(神奈川)、ＧＬＯＲＹ ＣＨＩＢＡ(千葉県)

横浜マイテイーズスーパーシニア(神奈川)、山梨ハイシニア(山梨)

14

15

16

17

8

9

10

11

12

13

7

第３位


