## 関東スーパーシニアソフトボール大会 栄光の記録

回	年	開催地	優勝	準優勝	第3位	
7	平成19年	群馬県	山梨ハイシニア	狭山茶ワーズ	泉マイティーズシニア	桐生シニアソフトボールクラブ
	(2007)	伊勢崎市	(山梨)	(埼玉)	(神奈川)	(群馬)
8	平成20年	栃木県	山梨ハイシニア(山	梨) 2チーム優勝	泉マイティーズシニア	あきる野ハイシニアA
	(2008)	足利市	東京グランドシニア(東京)		(神奈川)	(東京)
9	平成21年	茨城県	山梨ハイシニア	ひたちなか市グランドシニア	あきる野ハイシニア ソフトボールクラブA	日立ゴールドシニアクラブ
	(2009)	石岡市	(山梨)	(茨城)	(東京)	(茨城)
10	平成22年	埼玉県	横浜マイティーズ スーパーシニア	足利西小クラブ	山梨ハイシニア	あきる野ハイシニアA
	(2010)	戸田市	(神奈川)	(栃木)	(山梨)	(東京)
11	平成23年	山梨県	横浜スーパーシニア	'一ズ(神奈川)、GLORY	CHIBA(千葉県)	降雨のため4チーム優勝
	(2011)	石和	横浜マイテイーズス	ーパーシニア(神奈川)、L	山梨ハイシニア(山梨)	
12	平成24年	東京都	クラブ神奈川	横浜マイティーズ スーパーシニア	日立ゴールドシニアクラブ	東京グランドシニア
	(2012)	江戸川区	(神奈川)	(神奈川)	(茨城)	(東京)
13	平成25年	千葉県	上尾ハイシニアーズ	高崎スーパーシニア ソフトクラブ	桜友スーパーシニア	クラブ神奈川
	(2013)	四街道市	(埼玉)	(群馬)	(茨城)	(神奈川)
14	平成26年	神奈川県	上尾ハイシニアーズ	狭山茶ワーズ	ひたちなか市グランドシニ ア	青梅カスミ
	(2014)	横浜市	(埼玉)	(埼玉)	(茨城)	(東京)
15	平成27年	群馬県	じょうほく物流クラブ	大月スーパーシニア ソフトボールクラブ	グローリー千葉	桐生スーパーシニア
	(2015)	桐生市	(山梨)	(山梨)	(千葉)	(群馬)
16	平成28年	栃木県	南アルプススーパーシニア	高崎スーパーシニア	狭山茶ワーズ	取手スーパーシニア
	(2016)	足利市	(山梨)	(群馬)	(埼玉)	(茨城)
17	平成29年	茨城県	甲府スーパーシニア伊勢	南アルプススーパーシニア	小山クラブ	ひたちなか市グランドシニア
	(2017)	桜川市	(山梨)	(山梨)	(栃木)	(茨城)